
202４年 1１月吉日 

小川杯ブロック⾧ 各位 

 

第 3２回小川杯教育リーグ結果のお知らせ 

 

事務局 守山ボーイズ 奥村 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
 おかげさまで第 3２回小川杯教育リーグを無事終了することが出来ました。 
 

これも皆様方のご支援とご愛顧によるものと、心から感謝いたしております。 
 

また、今後とも一層のご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

決勝トーナメント、決勝戦・３位決定戦の結果については別紙資料にて 
報告させていただきます。 

 

以 上 


